Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia

SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 470/YCBG-BVT

V/v Yêu cầu báo giá

Gói thầu Mua sắm quần áo công tác

của nhân viên y tế Trung tâm Bảo vệ

sức khỏe cán bộ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày 21 tháng 01 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu Mua sắm quần áo công tác của nhân viên y tế

Trung tâm Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

          Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu

“Mua sắm quần áo công tác của nhân viên y tế Trung tâm Bảo vệ sức khỏe cán

bộ tỉnh” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh.

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền - Phường Võ Cường - Thành phố Bắc Ninh

- Tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Nga

- Chức vụ: Văn thư

- Số điện thoại: 02223821242

- Địa chỉ email: bvdkbacninh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh tiếp nhận báo giá theo một trong các cách

thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh - Đường

Nguyễn Quyền - Phường Võ Cường - Thành phố Bắc Ninh - Tỉnh Bắc Ninh.

- Hoặc nhận qua email (Bản PDF có chữ ký, đóng dấu đỏ Công ty và file

excel) theo địa chỉ:bvdkbacninh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 21 tháng 01 năm 2025 đến trước

10h00 ngày 23 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 23 tháng

01 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ chi tiết: Theo phụ lục đính kèm

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản hàng

hóa:

 - Địa điểm cung cấp, bàn giao: Tại bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh.

- Nhà cung cấp chịu trách nhiệm về việc lấy số đo chi tiết trang phục từng

nhân viên theo quy định; Sản phẩm hoàn thiện được đóng gói riêng từng người trong

đó ghi rõ: Họ tên, số đo; hoàn thiện cung cấp quần áo công tác của nhân viên y tế

Trung tâm Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh đảm bảo theo đúng yêu cầu kỹ thuật trong

yêu cầu báo giá. (Phụ lục chi tiết kèm theo).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

-  Không tạm ứng.

- Thanh toán bằng chuyển khoản.

- Thanh toán trong vòng 15 ngày kể từ ngày hoàn tất các thủ tục thanh  toán

(hóa đơn, biên bản bàn giao và các chứng từ liên quan) bên mua sẽ chuyển khoản

toàn bộ số tiền đã mua hàng hóa cho bên bán.

5. Các thông tin khác (nếu có).

- Chất lượng hàng hoá mới 100%

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)… và các khoản chi

phí khác có liên quan, bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào

khác.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải);

- Phòng CNTT (đăng tải trên website của BV);

- Lưu VT, HĐXDDT&giá.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia

PHỤ LỤC  DANH MỤC HÀNG HÓA

Gói thầu Mua sắm quần áo công tác của nhân viên y tế

Trung tâm Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh

Stt
Danh mục

hàng hóa

Yêu cầu tính năng,

Yêu cầu kỹ thuật
Đvt

Số

lượng

1

Quần áo

công tác

của nhân

viên y tế

Chất liệu vải: Vải Oxford. Thành phần

35.4% Bông, 64.6% Polyester, kiểu dệt

vân điểm, màu trắng.

Quy cách theo Thông tư 45/2015/TT-

BYT của Bộ y tế.

Thêu logo theo yêu cầu của Chủ đầu tư.

Bộ 24

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia

Mẫu bảng báo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 21/01/2025)

CÔNG TY…………….

Địa chỉ:………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0222 3 821 242

Email: bvdkbacninh@gmail.com.

Công ty/cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

1. Danh mục hàng hóa:

Stt
Danh mục

hàng hóa
Thông số  kỹ thuật Đvt

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

( VND)

1

Quần áo

công tác của

nhân viên y

tế

Chất liệu vải: Vải Oxford. Thành phần 35.4% Bông,

64.6% Polyester, kiểu dệt vân điểm, màu trắng.

Quy cách theo Thông tư 45/2015/TT-BYT của Bộ y tế.

Thêu logo theo yêu cầu của Chủ đầu tư.

Bộ 24

 Tổng

2. Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)….và các khoản chi phí khác có liên quan, bên mua không phải trả

thêm bất kỳ khoản chi phí nào khác.

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia

3. Hàng hóa mới 100%, bàn giao tại đơn vị sử dụng.

4. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày, kể từ ngày 23/01/2025.

5. Chúng tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về việc lấy số đo chi tiết trang phục từng nhân viên theo quy định; Sản phẩm hoàn thiện được đóng gói riêng

từng người trong đó ghi rõ: Họ tên, số đo.

- Chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và bảo

đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

 ........, ngày ….  tháng ….  năm 2025

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:31:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:36:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:36:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!